
Принят на педсовете 

24.05. 2016 

протокол № 5 

Утвержден приказом 

№ 42-Д от 27.05.2016 

Учебный план  

КГКОУ ШИ 14 г. Амурска 

на 2016-2017 учебный год 

4-9 классы 

Образовательные области 
Число учебных часов в неделю 

 3 4 5 6 7 8 9 

I 

Общеобразовательные  курсы 

Чтение и развитие речи 

Письмо и развитие речи 

Математика 

Природа 

Природоведение 

Биология 

География 

Обществознание 

История Отечества 

Обществознание 

Искусство 

Изобразительное  искусство 

Музыка и пение 

Физкультура 

II 

Трудовая подготовка 

Трудовое обучение 

Профессионально-трудовое обучение 

Трудовая практика (в днях) 

 

 

5 

5 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

2 

 

 

2 

 

 

4 

5 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

2 

 

 

4 

 

 

 

 

4 

5 

6 

 

2 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

2 

 

 

 

6 

 10 

 

 

4 

4 

6 

 

 

2 

2 

 

 

 

 

1 

1 

2 

 

 

 

8 

10 

 

 

3 

4 

5 

 

 

2 

2 

 

2 

 

 

1 

1 

2 

 

 

 

10 

 10 

 

 

3 

4 

5 

 

 

2 

2 

 

2 

1 

 

 

1 

2 

 

 

 

12 

 20 

 

 

3 

4 

4 

 

 

2 

2 

 

2 

1 

 

 

 

2 

 

 

 

14 

 20 

III 

Коррекционная подготовка 

Развитие устной речи на основе изучения 

предметов и явлений окружающей 

действительности 

Ритмика 

Социально-бытовая ориентировка (СБО) 

Обязательные индивидуальные и 

групповые коррекционные занятия 
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Итого: обязательная нагрузка учащегося 27 28 29 33 35 36 36 

Факультативные занятия   2 2 2 2 2 

Всего: максимальная нагрузка учащегося 27 28 31 35 37 38 38 

Логопедические занятия 

ЛФК 
Развитие психомоторики и сенсорных процессов 
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